
PORTARIA Nº 9.274/2011	    CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À POSSE
Sex, 18 de Setembro de 2015 10:50

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

     PORTARIA Nº 9.274/2011 
  

    

  

    

  

   CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À
POSSE.

  

    

  

    

 1 / 6



PORTARIA Nº 9.274/2011	    CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À POSSE
Sex, 18 de Setembro de 2015 10:50

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
Artigo 89, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,
da Lei Municipal nº 2.673/1995, que dispõe sobre o Estatuto
dos Servidores Públicos do Município,
  

    

  

   Considerando a sentença proferida do Mandado de
Segurança n° 0176825-23.2010. 8.13.0707,
  

    

  

   R E S O L V E :

  

    

  

   Art. 1º Fica devidamente convocada para realizar os
exames prévios à posse, com o intuito de averiguar sua

 2 / 6



PORTARIA Nº 9.274/2011	    CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À POSSE
Sex, 18 de Setembro de 2015 10:50

aptidão para exercer as funções do cargo de Enfermeiro –
EF – 12, a senhora MARINA GODOY PEREIRA.

  

    

  

   Art. 2° A candidata ora convocada, deverá
apresentar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias,
contados da publicação desta Portaria, nos termos
do § 1°, do Artigo 17 c/c caput do Artigo
18 da Lei n° 2.673/1995, sob pena de preclusão do
seu direito à realização dos exames prévios. 

  

    

  

   Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

 3 / 6



PORTARIA Nº 9.274/2011	    CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À POSSE
Sex, 18 de Setembro de 2015 10:50

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha,
26 de setembro de 2011.

  

    

  

    

  

    

  

 4 / 6



PORTARIA Nº 9.274/2011	    CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À POSSE
Sex, 18 de Setembro de 2015 10:50

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

  

    

  

   ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

 5 / 6



PORTARIA Nº 9.274/2011	    CONVOCA PARA REALIZAR EXAMES PRÉVIOS À POSSE
Sex, 18 de Setembro de 2015 10:50

  

   DIRETOR GERAL HOSPITALAR

  

    

  

 6 / 6


